ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND
	Ba Vì, ngày    tháng 12 năm 2025

	V/v đăng ký và nhận hỗ trợ sách giáo khoa cho học sinh bị thiệt hại do bão, lũ gây ra trong thời gian qua

	                              Kính gửi:

	Hiệu trưởng các Trường TH&THCS Ba Tiêu, Ba Ngạc, THCS Ba Vì, TH Ba Vì

Thực hiện Công văn số 2532/SGDĐT-VP ngày 02/12/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hỗ trợ sách giáo khoa cho học sinh bị hiệt hại do bão, lũ gây ra trong thời gian qua (có văn bản đính kèm), Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
Giao hiệu trưởng các trường  TH&THCS Ba Tiêu, Ba Ngạc, THCS Ba Vì, TH Ba Vì rà soát đăng ký nhu cầu hỗ trợ sách giáo khoa theo từng bộ sách của từng trường, xác định đúng, đủ nhu cầu thực tế; khi đăng ký, đồng thời đăng ký qua đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1IBlZD8ZlyEqbx06SWP54pC63K-c-pAEWVJADhKXIoDw/edit?usp=sharing
Rà soát tổng nhu cầu sách giáo khoa của học sinh và báo cáo theo đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tDIkM8zDWuxJtpx0l7a31X9Nvb6f5xFDlG_4PUXhBUY/edit?usp=sharing
Thời hạn đăng ký: trước 11 giờ 30 phút ngày 05/12/2025. Sau thời gian trên, địa phương, đơn vị không đăng ký sẽ được xem như không có nhu cầu.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH(Tren).
	 KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Duy Diễn